
LIITTEEN OHJE

Koulutuksen järjestäjien tulee toimittaa tämän kirjeen liitteen kohdissa A - F mainitut tiedot: 
hakemuslomake ja sen liitteinä kopiot mainituista asiakirjoista sekä pyydetyt sel-
vitykset/suunnitelmat. Osa toimitettavista tiedoista on täytettäviä liitelomakkeita. Koulu-
tuksen järjestäjiltä pyydetyt tiedot ovat välttämättömiä järjestämislupakäsittelyä varten. 

Kuorma- ja linja-autonkuljettajien perustason ammattipätevyyskoulutusta järjestäväksi 
ammatillisen koulutuksen järjestäjäksi ja koulutuskeskukseksi hakevan koulutuksen jär-
jestäjän on toimitettava seuraavat tiedot ja asiakirjat (A-F).

Pelkästään jatkokoulutusta antavaksi koulutuskeskukseksi hakevan koulutuksen järjes-
täjän tulee toimittaa tarvittavat tiedot kohtien B ja G mukaisesti.

A. Koulutuksen järjestäjän hakemuslomake kuorma- ja linja-autonkuljettajien perustason 
ammattipätevyyskoulutusta järjestäväksi ammatillisen koulutuksen järjestäjäksi ja 
koulutuskeskuksesi. 

B. Kopio opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämistä ammatillisen koulutuksen järjes-
tämisluvasta ja/tai ammatillisen lisäkoulutuksen järjestämisluvasta (hakemuslomakkeen 
liite 1).

Ammatillisen peruskoulutuksen järjestäjällä tulee olla ammatillisen koulutuksen järjes-
tämisluvassaan lupa järjestää tekniikan ja liikenteen alan tai luonnonvara- ja ympäris-
töalan koulutusta. 

C. Selvitys opetuksesta vastaava johtajan/johtajien kelpoisuudesta ja työkokemuksesta 
toimipisteittäin (hakemuslomakkeen liite 2).

D. Selvitys perustason ammattipätevyyskoulutuksen opettajien kelpoisuuksista ja työ-
kokemuksista (hakemuslomakkeen liite 3).

E. Selvitys/suunnitelma koulutusohjelmasta, josta ilmenee opetussuunnitelma ja tutkinnon 
perusteet sekä käytettävät opetusmenetelmät. Selvityksestä/suunnitelmasta tulee käydä 
ilmi, miten perustason ammattipätevyyskoulutus tullaan järjestämään ja toteuttamaan 
(hakemuslomakkeen liite 4).

F. Selvitys opetuksessa käytettävästä ajoneuvokannasta ja opetusvälineistä ja niiden 
soveltuvuudesta ammattipätevyyskoulutukseen (hakemuslomakkeen liite 5).

G. Selvitys hakemukseen, jolla haetaan pelkästään lupaa ammattipätevyyden jatko-
koulutusta  järjestäväksi koulutuskeskukseksi; selvitys opetusresursseista ja osaamisesta 
(hakemuslomakkeen liite 6).
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